



افزایش کمک‌ها برای حفظ «لمورها»
با اختصاص اهدای کمک‌های چشمگیری، تلاش‌ها برای حفاظت از گونه جانوری «لمور» ماداگاسکار افزایش می‌یابد.
به گزارش ایسنا، اتحادیه جهانی حفاظت از طبیعت در آستانه «روز جهانی لمورها» اعلام



کرده است. ۹۴ درصد این گونه جانوری در معرض خطر انقراض قرار دارند.

اختصاص این کمک‌ها به اتحادیه جهانی حفاظت از طبیعت اجازه می‌دهد تا برنامه «گونه‌های ما را حفظ کنید» اجرایی شود. همچنین به سازمان‌های مدنی اعتباراتی داده می‌شود تا اقدامات حفاظت از لمورها را برای ۶ سال آینده اجرایی کنند.

وزیر محیط زیست، بوم‌شناسی و جنگل‌های ماداگاسکار گفت: لمورها منحصر به ماداگاسکار هستند و این گونه کمک قابل توجهی به شهرت جهانی این کشور کرده است.

همچنین برای بخش اکوتوریسم ماداگاسکار حائز اهمیت هستند. هرچند جنگل‌ها به عنوان زیستگاه این حیوانات با سرعت زیاد در حال از بین رفتن هستند و لازم است از طریق اجرای برنامه‌های یکپارچه این گونه جانوری حفظ شود.

براساس گزارش سایت اطلاع‌رسانی این اتحادیه، طبق فهرست قرمز اتحادیه جهانی حفاظت از طبیعت از میان ۱۱۱ گونه لمور، ۴۴گونه هم اکنون در فهرست گونه‌های به شدت در معرض انقراض قرار دارند، همچنین ۴۹ گونه در معرض خطر انقراض و ۲۰ گونه آسیب‌پذیر هستند.

علاوه بر این، برآورد شده بیش از ۸۰ درصد جنگل‌های ماداگاسکار به عنوان زیستگاه اصلی لمورها از بین رفته است.

مولتی میلیاردر ایتالیایی، در وصیت‌نامه خود دستیار مخصوصش را وارث نیمی از ثروت نقدی خود کرد.	ارثیه ۷۵ میلیون یورویی برای یک منشنی
----------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------



ایتالیا که دو ماه پیش درگذشت، بیش از نیمی از پول نقد خود را برای منشی و دستیار مخصوص خود به ارث گذاشت. براساس گزارش روزنامه ایتالیایی «لا ریپابلیکا»، این دستیار ۶۸ ساله که از ۲۰ سالگی در دفتر «کاپروتی» کار می‌کرد، از مضمون وصیت‌نامه رئیس‌خود باخبر بوده است.

این گزارش می‌افزاید که دو فرزند کاپروتی با تقسیم ثروت و اموال پدر خود، آن طور که در وصیت‌نامه عنوان شده موافق نیستند. «کاپروتی» در سال ۲۰۰۵ نزدیک به ۹۲ درصد از سهام سوپرمارکت زنجیره‌ای خود را به آنان واگذار کرد، ولی ۶ سال بعد، به دلایل نامعلوم تغییر رأی داد و ثروت خود را از آنان پس گرفت. فرزندان «کاپروتی» که از واکنش پدر رنجیده شده بودند، علیه او شکایت کردند، اما دادگاه شکایت آنان را وارد ندانست و به نفع پدران رأی داد.

طبق وصیت‌نامه «کاپروتی»، فرزندان او از ثروت هنگفت پدر فقط چند خانه و فروشگاه و چند تابلوی نقاشی به ارث بردند. وی پنج نوه دارد که هر یک ۱۵ میلیون یورو که در مجموع نیمی از ثروت نقدی او را شامل می‌شود، به ارث برده‌اند.

نخستین شعبه فروشگاه مواد غذایی «کاپروتی» در سال ۱۹۵۷ در ایتالیا پایه گذاشته شد.

سیل ویرانگر در مصر



شدت بارندگی و جاری شدن سیل در روزهای آینده، تعداد تلفات افزایش خواهد یافت.

وزارت بهداشت مصر پیشتر با صدور بیانیه‌ای عنوان کرده بود که از میان تلفات این حادثه، ۹ نفر در استان سینای جنوبی در شرق مصر بوده‌اند و ۶ نفر نیز پس از واژگونی خودروی حامل آنها در سیلاب در استان «سواج» در جنوب این کشور کشته شدند.

بارندگی‌های پاییز در مصر به ویژه در بخش‌هایی که زیرساخت‌های نامناسبی دارند، تقریباً هر سال باعث وقوع سیل در مناطقی از این کشور می‌شود. در همین حال، خبرگزاری «اسوشیتدپرس» از قاهره گزارش داد که مردم خشکمین مصر مسیر کاروان «شریف اسماعیل» نخست‌وزیر این کشور به شهر بندری و سیل‌زده «راس غراب» راه مسدود کردند. ساکنان محلی از وی و همراهانش خواستند این شهر در حاشیه دریای سرخ را که متحمل شدیدترین خسارات حاصل از طوفان شده است، ترک کنند.نخست‌وزیر مصر به‌رغم اعتراض مردم از خودروی خود پیاده شد و گفتی در شهر زد و در خصوص کمک‌های دولتی به مردم وده داد.

شهروندان خشکمین مصری از دولت به دلیل واکنش کند به وقوع سیلاب در این کشور که منجر به قطعی برق در برخی مناطق شده، انتقاد کرده‌اند.

تصاویر گرفته شده از شهر راس غراب خودروهای فرو رفته زیر آب و عبور شهروندان از میان گل و لای را به نمایش می‌گذارد.

بلایی که زمین‌لرزه بر سر ایتالیا آورد

بنابر اعلام رسانه‌های داخلی ایتالیا در پی وقوع زمین‌لرزه‌ای در منطقه «نورچا» در استان «پروچا» تعدادی ساختمان تخریب شد.

به گزارش ایسنا، این زمین‌لرزه که تعدادی مجروح نیز داشته، نزدیک به دو ماه پس از وقوع زلزله‌ای رخ داد که به کشته شدن نزدیک به ۳۰۰ تن و تخریب چندین روستا منجر شد.

بزرگی زمین‌لرزه دیروز ۶/۶ ریشتر اعلام شده که نسبت به زلزله مساه اوت و پس‌لرزه‌های هفته گذشته شدیدتر بود و در عمق ۱/۵ کیلومتری زمین رخ داده است.

تاکون گزرشی از تلفات این زمین‌لرزه منتشر نشده اما لرزش‌های ناشی از آن در رم، پایتخت ایتالیا هم احساس شده است. طبق اعلام مرکز لرزهنگاری آمریکا، کانون این زلزله در ۶۸ کیلومتری جنوب شرق استان پروچا و نزدیک به منطقه نورچا بوده است.

خبرگزاری آسوشیتدپرس نیز در گزارشی اعلام کرده که ساکنان وحشت‌زده در مناطق لرزه‌زده به خیابان‌ها و میدان‌ها پناه برده‌اند.

مقامات داخلی ایتالیا نیز اعلام کردند، کارشناسان **کاهش دما در سواحل خزر از چهارشنبه**

روز چهارشنبه به دنبال افزایش ابر، بارش باران و وزش باد در ارتفاعات البرز و سواحل دریای خزر، دمای هوا در سواحل شمالی کشور کاهش می‌یابد.

مدیر پیش‌بینی و هشدار سازمان هواشناسی با اشاره به تضعیف سامانه بارشی طی امروز، گفت: طی امروز بر روی دریای خزر جریان‌ت جنوبی گرم مستقر خواهد شد.

به گزارش روابط عمومی سازمان هواشناسی کشور، احد وظیفه افزود: از اواخر وقت سه‌شنبه با تقویت سامانه بارشی در برخی مناطق شمال غرب و دریای خزر، مجدداً افزایش ابر و بارش باران گاهی رعدوبرق و وزش باد رخ خواهد داد که به سبب نفوذ جریان‌ت سرد شمالی بر روی سواحل دریای خزر علاوه بر تشدید بارش، کاهش دما نیز رخ خواهد داد. وی تصریح کرد: این بارش‌ها به تناوب تا پایان هفته، شمال غرب، نوار شمالی و بطور خفیف‌تر شمال شرق و دامنه‌های جنوبی البرز را نیز تحت تاثیر قرار می‌دهد.

ممنوعیت توزیع قرص برنج

قائم مقام وزیر بهداشت از برخورد شدید دستگاه‌های نظارتی با مراکز توزیع قرص برنج خبر داد.

ایرج حریریچی در گفت و گو با باشگاه خبرنگاران جوان، توزیع قرص برنج را صد درصد ممنوع اعلام کرد و گفت: متأسفانه این قرص به ویژه در برخی صنوف غیر مرتبط توزیع می‌شود که دستگاه‌های نظارتی ضمن مشاهده این تخلف به شدت برخورد می‌کنند.

وی افزود: توزیع شربت متادون نیز صرفاً از مراکز قانونی انجام شده و میزانی هم که خط تولید و زنجیره توزیع قانون خارج می‌شود، قابل توجه نیست.

با کشف ۲/۵ تن موادمخدر سرشاخه اصلی ترانزیت مواد مخدر در شرق کشور دستگیر شد

زاهدان - خبرنگار کیهان:

فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از انهدام دو باند بزرگ مواد مخدر و دستگیری سرکرده این باند‌ها به همراه دو تن و ۵۷۴ کیلو گرم مواد مخدر طی سه عملیات جداگانه خبر داد.

سردار حسین رحیمی در تشریح جزئیات دقیق این خبر گفت: در پی کسب اخباری مبنی بر فعالیت گسترده باندهی بین‌المللی به سرکردگی یکی از قاچاقچیان معروف در استان سیستان و بلوچستان، برخورد و مقابله با این باند به ویژه سرکرده آن در دستور کار پلیس استان قرار گرفت.

وی افزود: پس از انجام کار‌های اطلاعاتی و شناسایی محورهای حمل مواد مخدر در محورهای فرعی شهرستان ایرانشهر توسط این شرور و قاچاقچی حرفه‌ای، تیم‌های ویژه و عملیاتی پلیس به منطقه اعزام و پس از شناسایی کامل تحرکات این گروه، اقدام به اجرای کیمین در مسیر وی کردند.

رحیمی با بیان اینکه در ساعات پایانی شبینه شب و پس از ورود قاچاقچیان مسلح به کمین، ماموران پلیس به سمت آن‌ها تیراندازی کردند گفت: پس از یک ساعت از بهجا گذاشتن سه دستگاه خودرو از محل متواری شدند.

این مقام ارشد انتظامی ادامه داد: ماموران پلیس در بررسی صحنه و بازرسی از خودروهای اشترار، یک تن و ۴۴۰ کیلو تریاک، ۹۶ کیلو هروئین به همراه مقادیر متنهایی مهمات جنگی را کشف کرد.

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان تصریح کرد: ماموران پلیس در ادامه عملیات متوقف و به منظور دستگیری سرکرده این شبکه، با بهره‌گیری از منابع محلی، این متهم را در حالی که در درگیری با پلیس زخمی و با هویت جعلی در یکی از بیمارستان‌های شهرستان ایرانشهر تحت درمان بود، دستگیر کرد. وی در ادامه با اشاره به درگیری مسلحانه ماموران پلیس شهرستان قاچاقچیان مسلح در ارتفاعات این شهرستان، گفت: در این درگیری شبیهان، یک قاچاقچی مسلح دستگیر، یک دستگاه خودرو توقیف و ۷۴۰ کیلوگرم تریاک کشف شد.سردار رحیمی افزود: همچنین در عملیات پلیسی دیگر، تکاوران قرارگاه عملیاتی عمار فرماندهی انتظامی استان سیستان و بلوچستان، باند دیگری از توزیع‌کنندگان مواد مخدر را در حوالی شهرستان زاهدان شناسایی کردند که در این عملیات یک قاچاقچی سابقه‌دار دستگیر و یک دستگاه خودرو و ۳۰۰ کیلو تریاک از وی کشف شد.

حوادث - اخبار کشور

بلایی که زمین‌لرزه بر سر ایتالیا آورد



در حال بررسی مناطقی هستند که زلزله در آن رخ داده است. پیش از این خبرگزاری رویترز بزرگی این زمین لرزه را ۷/۱ ریشتر اعلام کرده بود.

به گزارش شبکه خبری بی‌بی‌سی، به دنبال

طلا فروشی‌ها امن تر می شوند

ساخت دستگاه تولید «مه امنیتی ضدسرق‌ت» در اصفهان

یک شرکت دانش‌بنیان مستقر در شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان موفق به طراحی و تولید دستگاه تولید «مه امنیتی ضدسرق‌ت» برای استفاده در طلا فروشی‌ها شد.
به گزارش روابط عمومی شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان، این دستگاه توسط شرکت تابان گوهر نفیس تولید شده است و در کمتر از سه ثانیه یک مغازه ۲۴ متر مربعی با سقف سه متر را با یک مه غلیظ پر می‌کند به صورتی که دیگر هیچ چیزی برای سارق قابل دیدن نیست.

قیمت این دستگاه کمتر از ۳۰ میلیون ریال

با رأی تعزیرات استان تهران

مکانیک دروغگو به زندان افتاد

در حالی‌که خودروهای شکات، دارای کمترین ایراد بودند ولی از مالکین خودروها، هزینه‌های هنگفت و غیرواقعی دریافت می‌شده است.

پرونده تخلفات مالک این تعمیرگاه به اداره کل تعزیرات حکومتی استان تهران ارسال و تاکنون ۶ فقره

پرونده در شعبه هفتم هیئت صغی تعزیرات حکومتی تهران رسیدگی و منجر به صدور حکم شده است.

بر اساس رأی شعبه هفتم تعزیرات تهران، مالک متخلف این تعمیرگاه به پرداخت مبلغ ۳۵۹ میلیون و ۷۰۰ هزار ریال خسارت در حق شکات و ۲۰۱ میلیون و ۹۰۰ هزار ریال جریمه نقدی در حق دولت محکوم شد اما پس از قطعی‌ت حکم، از پرداخت جریمه نقدی استعفا کرد و به زندان معرفی شد.

پرونده‌های دیگری در همین ارتباط در شعب تعزیرات حکومتی تهران در جریان رسیدگی است.

کاهش سرق‌ت در خطوط بی آرتی با انهدام باند ۵ نفره جیب‌برها

متهم سلباقه‌داری که بارها به جرم قاچاق موادمخدر دستگیر شده بود به همراه چهار همدستش که اقدام به جیب‌بری در خطوط بی آرتی تهران می‌کردند، دستگیر شدند.

پنجم خرداد ماه فردی با مراجعه به پلیس اعلام کرد در خط اتوبوسرانی میدان ولیعصر- ونک مورد سرقت به شیوه جیب بری قرار گرفته است. این مرد به ماموران گفت که جیب برها را شناسایی و آنها را در پارک ساعی مشاهده کرده است.

ماموران با راهنمایی شاکتی پرونده به پارک ساعی رفته و موفق به دستگیری سه جیببر حرفه‌ای شدند. «ع الف» یکی از متهمان در اعترافش گفت: من در کار خرید و فروش مواد مخدر هستم و شاهین(یکی دیگر از متهمان دستگیری‌شده) از من مواد می‌خواست، به همین منظور در محل حاضر شدم که ماموران مرا نیز به عنوان جیب بر دستگیر کردند. در ادامه هر سه متهم به دستور بازرس شعبه پنجم پس از اعتراف به جیب‌بری‌هایشان روانه زندان شدند.

چهارم مرداد ماه نیز فردی در تماس با پلیس ۱۱۰ اعلام کرد جوان جیب بری را حین سرقت در ایستگاه بی آرتی به دام انداخته و به دنبال این گزارش تبعی از ماموران کلانتری ۱۰۳ گاندی در محل حاضر شده و جیببر جوان را دستگیر کردند.

دادستان عمومی و انقلاب کرمان گفت:

کلاهبردار میلیاردي با عنوان مرد هزار چهره پس از ارسال نیابت قضایی از کرمان، در استان هرمزگان دستگیر شد.

به گزارش روابط عمومی دادگستری کل استان کرمان دادخدا سالاری افزود: این فرد با جعل عناوین قضایی از جمله دادستان، معاون دادستان، قاضی اجرای احکام، نماینده قوه قضائیه و سردار نظامی اقدام به کلاهبرداری از مراجعان به دستگاه قضایی می‌کرده است.

وی اظهار کرد: این کلاهبردار سابقه‌دار، فعالیت‌های مجرمانه خود را از سال ۱۳۹۳ در استان اصفهان آغاز و سپس این اقدامات را به ترتیب در استان‌های فارس، هرمزگان، یزد، کرمان و بندرعباس تکرار کرده است. سالاری در تشریح نحوه شناسایی و دستگیری این متهم ادامه داد: به دنبال وصول گزارش‌های در شعبه یازدهم بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب کرمان منسی بر چندین فقره کلاهبرداری از مراجعان به دستگاه قضایی، اقدامات مستمر و شبانه‌روزی حفاظت اطلاعات دادگستری کل استان کرمان، پلیس آگاهی و بازپرسی شعبه یازدهم برای شناسایی و دستگیری

افزایش اعتبارات اربعین شهرداری تهران از ۵ میلیارد ۸ به ۸ میلیارد تومان

رئیس کمیسیون فرهنگی شورای شهر تهران از افزایش اعتبارات اربعین شهرداری از ۵ میلیارد به ۸ میلیارد تومان خبر داد.

حجت الاسلام عبدالمقیم ناصحی به میزان گفت: تمام اعضای شورای شهر تهران بر این باورند که مراسم اربعین حسینی باید بنسبیار با شکوه برگزار شود.

وی افزود: بر همین اساس موضوع افزایش اعتبارات شهرداری به منظور هزینه کرد در ایام اربعین حسینی مطرح شد.

رئیس کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی شهر تهران با اشاره به تصویب یک فوریت افزایش اعتبارات در اختیار شهرداری برای هزینه کرد در ایام اربعین حسینی اظهار کرد: کمیسیون فرهنگی شورای شهر یک فوریت افزایش اعتبارات شهرداری را در صحن علنی پارلمان پایتخت ارائه کرد و این یک فوریت با رای اکثریت اعضا به تصویب رسید.

ناصرحی با بیان اینکه شهرداری تهران طی سال‌های اخیر اقدامات مناسبی به منظور خدمات دهی مطلوب به شهروندان در ایام اربعین حسینی داشته است، تصریح کرد: نیروهای شهرداری در شهرهای نجف و کربلا حاضر شده و به زائران خدمات ارائه می‌دهند در کنار آن نیز شهرداری تهران امکانات لازم زائران در پشت مرزها را نیز فراهم می‌کند. وی تأکید کرد: با توجه به اینکه امروز یک فوریت افزایش اعتبار به تصویب رسیده است، اعضا در جلسه آینده شورا در خصوص قطعی شدن این یک فوریت رای قطعی خواهند داد.

در بیمارستان لواسانی تهران انجام می‌شود

جراحی قلب کودکان بی‌بضامت توسط پزشکان بین‌المللی در بیمارستان

رئیس بیمارستان شهید لواسانی گفت:
برای نخستین بار جراحی قلب کودکان توسط پزشکان بین‌المللی در این بیمارستان انجام می‌شود.

سیدعلی جمالیان به فارس گفت: گروهی از جراحان بین‌المللی قلب با ملیت‌های مختلف که

مورد تأیید انجمن جراحان قلب ایران و دارای تجربه بالا در جراحی قلب کودکان هستند برای تبادل اطلاعات وارد کشورمان شده‌اند و از ۱۰ تا ۲۱ آبان در بیمارستان شهید لواسانی با حضور پزشکان ایرانی به عنوان مشاور، اعمال جراحی قلب کودکان را انجام می‌دهند.

جمالیمان ادامه داد: این اقدام توسط بنیاد خیریه پزشکی انجام شده است و کودکانی که دارای بیماری قلبی هستند و خانواده آنها بضاعت لازم را برای درمان ندارند توسط این تیم جراحی مورد درمان قرار می‌گیرند، البته پزشکان ایرانی نیز در کنار این پزشکان برای تبادل اطلاعات قرار می‌گیرند.

وی افزود: خدمات این بیمارستان برای بیمه شدگان تأمین اجتماعی کاملاً رایگان است و در این مدت افرادی که تحت پوشش بیمه تأمین اجتماعی نیستند نیز توسط خیریه پزشکی در بیمارستان شهید لواسانی درمان می‌شوند.

کارآگاهان با مراجعه به بانک، منصور را که یک بار به اتهام جعل و کلاهبرداری به زندان رفته بود دستگیر کردند.

منصور در همان ابتدا لب به اعتراف کشود و به ماموران گفت: با همدستی «ع الف» در ایستگاه بی. آر. تی جیب بری می‌کردم که امروز برای نقد کردن چک سرقتی به بانک مراجعه و دستگیر شدم.

سرهنگ کارآگاه محمد نادرینی، رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ، در گفتگو با مهر با اشاره به کاهش میزان سرقت‌ها به شیوه جیب‌بری پس از دستگیری این باند ۵ نفره، گفت: پس از دستگیری این باند حرفه‌ای و سابقه‌دار در زمینه جیب‌بری، شاهد کاهش چشم‌گیری در وقوعات جیب‌بری در ایستگاه‌ها و اتوبوس‌های خطوط BRT شهر تهران هستیم.

رئیس پایگاه سوم پلیسی آگاهی تهران بزرگ عنوان داشت: با توجه به سوابق متعدد متهمان در ارتکاب سرقت و به شیوه جیب‌بری، شناسایی دهها مالباخته و اعتراف صریح متهمان به دهها فقره سرقت و جیب بری، از افرادی که در ایستگاه‌های BRT هدف جیب‌بری قرار گرفته‌اند دعوت می‌شود تا برای طرح و پیگیری شکایات خود به نشانی پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ در خیابان خرمنشهر – میدان نیلوفر مراجعه کنند.

مرد هزار چهره در هرمزگان دستگیر شد

این فرد آغاز شد.

دادستان کرمان گفت: با راهنمایی شاکیان و مالباختگان عکسی از متهم تهیه و سپس هویت وی مشخص و معلوم شد که وی ساکن استان اصفهان است و نیابت قضایی برای دستگیری صادر اما مشخص شد وی از آنجا به استان دیگری نقل مکان کرده است.

سالاری اضافه کرد: متهم از استان دیگر نیز به استان سومی منتقل شد که در نهایت مجدداً در استان کرمان مشاهده و مورد تعقیب قرار گرفت و پس از اقدامات تعقیبی و تحقیقی گسترده و چندین روز عملیات تعقیب و مراقبت برای دستگیری این متهم، پس از ارسال نیابت قضایی از استان کرمان و پس از انجام چندین مورد کلاهبرداری در یک روز و حین مذاکره با طمعه جدید خود در استان هرمزگان دستگیر شد.

وی اظهار داشت: این فرد با جعل عناوین قضایی و نظامی و ادعای نفوذ در دستگاه قضایی برخی افراد مسن و اهالی روستاها را فریب داده و با ادعای حل پرونده‌های آنها، مبالغی را از این افراد کلاهبرداری کرده و سپس متواری شده و در استان دیگری فعالیت‌های مجرمانه خود را تکرار می‌کرده است.

صفحه ۱۱
دوشنبه ۱۳۹۵ آبان ۱۳
۲۹ محرم ۱۴۳۸ - شماره ۲۱۴۷۷



حوادث کوتاه‌از کشور

کشف مواد مخدر

گرگان -خبرگزاری فارس: رئیس پلیس استان گلستان با اشاره به اجرای طرح مبارزه با مواد مخدر دراین استان گفت: ماموران این فرماندهی موفق شدند ۱۳۰ کیلوگرم تریاک و حبشیش درمنطقه آق قلا

و رامیان کشف و ۴ قاچاقچی را دستگیر کنند.

سرهنگ علی‌اکبرجاریان افزود: در این ارتباط دو دستگاه خودرو

توقیف شد و افراد دستگیرشده برای مسیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.

توقیف محموله چک‌های برقی

سرویس شهردستان‌ها، فرمانده انتظامی استان هرمزگان از کشف ۳ هزار و ۴۹۶ دستگاه چک برقی به ارزش ۵۰ میلیارد ریال طی یک عملیات پلیسی در شهرستان حاجی آباد خبر داد.

سرتیب عزیزالله ملکی با بیان این که محموله از یک دستگاه کامیون کشف شده است اظهارداشت: راننده این خودرو دستگیر و با تشکیل پرونده به مراجع قانونی معرفی شد.

سقوط سنگ بر روی پژو

ساری - خبرنگار کیهان: سخنگوی مرکز فوریت‌های پزشکی دانشگاه مازندران گفت: یک قطعه سنگ از ارتفاعات محور سوادکوه قبل از تونل روسک بر روی یک دستگاه خودروی پژو که در حال عبور از این محور بود، سقوط کرد.

ذکریا اشکپور افزود: در اثر این حادثه یک خانم ۶۰ ساله به علت شدت ضربات وارده در دم جان باخت و یک مرد ۵۰ ساله نیز به بیمارستان امام ساری منتقل شد.

این چندمین باری است که در یک سال گذشته سقوط سنگ از ارتفاعات حاشیه محورهای اصلی مازندران باعث آسیب زدن به خودروهای عبوری و گاهی اوقات مرگ سرنشینان این خودروها می‌شود.

جریمه ۳۵ میلیارد ریالی یک شرکت

تبریز- خبرنگار کیهان: مدیرکل تعزیرات حکومتی آذربایجان شرقی گفت: یک شرکت بلاشب که اقدام به گران‌فروشی در عرضه کیوم باتوم کرده بود به ۳۵ میلیارد و ۴۸۴ میلیون ریال جریمه محکوم شد. احد یوزباشی افزود: این محکومیت به دنبال شکایت سازمان حمایت از تولیدکنندگان و مصرف‌کنندگان صادر شده است.

کیوم باتوم ، ماده اولیه تولید قیر و نفت کوره است.

بازداشت ۱۳ شکارچی

گنبدکاووس - ایرنا: فرمانده هنگ مرزی ارتک گلستان از کشف ۱۳ قبضه سلاح شکاری و ۱۸۰ تیر فشنگ بدون مجوز از شکارچیان حیات‌وحش در مناطق مرزی شهرستان گنبدکاووس خبر داد.

سرهنگ علی احمدزاده اظهار داشت: این تعداد سلاح شکاری بدون مجوز توسط نیروهای ایست و بازرسی و گشت‌های هنگ مرزی ارتک در ۴۸ ساعت کشف شده است.

وی گفت: در این رابطه ۱۳ نفر شکارچی بدون مجوز دستگیر و به همراه چهار دستگاه خودرو سوری، یک دستگاه دوربین چشمی و برخی دیگر اداوت شکار توقیفی، با تشکیل پرونده تحویل مقامات قضایی شدند. سرهنگ احمدزاده اضافه کرد: از این شکارچیان غیرمجاز ۲۴ قطعه پرنده شکار شده کشف شد.

دستگیری کلاهبردار جوان

سمنان - خبرنگار کیهان: رئیس پلیس آگاهی استان سمنان از شناسایی و دستگیری یک کلاهبردار جوان در این استان خبرداد و گفت: از این متهم ۷ میلیون و ۷۰۰ هزار ریال اسکناس جعلی کشف شد. سرهنگ محمد اسماعی حداد افزود: فرد دستگیرشده در تحقیقات سرهنگ فردی را که اسکناس‌های جعلی را در اختیار او قرار داده است معرفی کرد.

وی تصریح کرد: این کلاهبردار جوان با تشکیل پرونده تحویل مقامات قضایی شد.

سمومیت با غذا

ساری- خبرنگار کیهان: سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت: ۲۴ نفر در رودبارک کلادشت به علت مصرف غذای فاسد مسموم شدند.محمد سلطان تویه افزود: افراد مسموم شده توسط امدادگران به مراکز درمانی انتقال یافتند.به گفته وی، این افراد پس از درمان و بازگشت به وضعیت عادی با مراکز درمانی مرخص شدند.

صادف از ۹۰ مینی‌بوس

کرمانشاه - خبرگزاری فارس: رئیس پلیس راه استان کرمانشاه گفت: در اثر برخورد یک دستگاه خودروی آل ۹۰ با یک دستگاه مینی‌بوس در محور گنگاور - همدان سه نفر جان خود را از دست دادند.

سرهنگ فضل‌الله شیری افزود: جان‌باختگان این حادثه راننده مینی بوس و ال ۹۰ و سرنشین همین خودرو هستند.

بوس و ال ۹۰ و سرنشین همین خودرو هستند.

وی، علت این حادثه را عدم توجه به جلو از نسوی راننده ال ۹۰ اعلام کرد.

قاتل خاموش ۲ قربانی گرفت

سنندج- ایرنا: فرمانده انتظامی سنندج گفت: ۲ مرد بر اثر گازگرفتگی در خانه باغی واقع در روستای گندمان این شهرستان جان خود را از دست دادند.سرهنگ سیاوش زیبسنی افزود: قربانیان این حادثه دو مرد میانسال بودند که برای استراحت به آنجا رفته بودند که بر اثر نشست گاز منواکسید کربن از اجاق زغالی دچار خفگی شدند.

به گفته وی، جسد این قربانیان تحویل مراجع قانونی شد.

سقوط مامور سرشماری از آسانسور

بروجرد - ایرنا: معاون نگارشی آتش‌نشانی بروجرد گفت: یک مامور سرشماری نفوس و مسکن در حین انجام وظیفه از آسانسور یک ساختمان در بروجرد سقوط کرد و مجروح شد.

نادر موسویند افزود: این حادثه برای یکی از ماموران سرشماری نفوس و مسکن که یک خانم ۲۹ ساله است، اتفاق افتاد.

به گفته وی ماموران آتش‌نشانی بروجرد بلافاصله در محل حاضر و این مامور را از چاله آسانسور نجات داده و توسط اورژانس به بیمارستان منتقل کردند.موسویند اضافه کرد: مامور سرشماری نفوس و مسکن هنگام ورود به آسانسور به علت نقص فنی و نبود کابین از طبقه دوم به داخل آسانسور سقوط کرده است.

پلنگ قربانی تصادف شد

ساری - ایرنا: مسئول روابط عمومی اداره کل محیط زیست مازندران گفت: یک قلابه پلنگ نر پارک ملی کیاسر شهرستان ساری بر اثر برخوردبا یک دستگاه خودرو تلف شد.

میلا بهرامی افزود: بر اساس گزارش‌های مردمی این پلنگ نر حوالی مجتمع تفریحی آبشار در «کیمب صحرا» (کوه‌نیم صحرا) واقع در بخش چهاردانگه ساری به یک دستگاه خودروی پاترول برخورد کرد و راننده پاترول متواری شد.دستگیری گفت که این دومین باری است که یک قلابه پلنگ در منطقه چهاردانگه ساری بر اثر حادثه تصادف تلف می‌شود.

کشف ۱۸۵ کیلوگرم تریاک

سرویس شهردستان‌ها، فرمانده انتظامی خراسان جنوبی از کشف ۱۸۵ کیلوگرم تریاک در دو عملیات پلیسی در این استان خبر داد.

سرتیب محمد شجاع گفت: ماموران انتظامی سربیشه با عبور خبری مبنی بر انتقال موادمخدر، هنگام کنترل خودروهای گسوی به یک دستگاه وانت پیکان که با سرعت زیاد در حال حرکت بود به راننده دستور توقف دادندوی تصریح کرد: راننده اقدام به فرار کرد و پس از چند کیلومتر تعقیب وگزر خودرو متوقف شد که در بازرسی از ۱۵۲ کیلوگرم تریاک به دست آمد.

فرمانده انتظامی استان یادآور شد: در عملیات دیگری مأموران انتظامی فردوس به همراه تیمی از ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر هنگام کنترل محورهای عبوری دو نفر که قصد عبور از کمین پلیس را داشتند، دستگیر کرد.

وی بیان کرد: در بازرسی از کوله پشتی متهمان ۳۳کیلوگرم تریاک کشف شد و با تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند.